
2-Zi.-Whg. mit Tageslichtbad u. Stellplatz

Zimmer: 2
Etage: EG
Objektart: Hochparterre
Wohnfläche ca.: 61 m²

Kaltmiete mtl.: 305 €
Nebenkosten mtl.: 200 €
Heizkosten: in Nebenkosten
enthalten
Gesamtmiete mtl.: 505 €

Kaution: 2 Monatsmieten
Ausstattungsqualität: normal
Objektzustand: gepflegt

Die Wohnung 12160 befindet sich im Hochparterre eines kleinen Mehrfamilienhauses, am Stadtrand
von Döbeln. Sie verfügt über ein Wohnzimmer, ein Schlafzimmer, eine Küche, ein  Tageslichtbad mit
Wanne und Dusche, einen Abstellraum im Treppenhaus, ein Kellerabteil und einen PKW-Stellplatz.
Zur gemeinschaftlichen Nutzung stehen ein großzügiges Grundstück mit Wäschetrockenplatz und ein
Trockenraum zur Verfügung.

Energieausweis:
Verbrauchsausweis; Endenergieverbrauch: 90 kWh/(m²*a); Energieeffizienzklasse: C; Energieträger:
Erdgas; Bj.: 1925

Weitere Informationen unter:
https://immobilien-kaelkert.de/mietobjekte/12160/
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